MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTU SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL

PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/1

Resultado Final da Programa de Pós-graduação em Biodiversidade e Conservação –

Edital 002/2020 – PPGBC

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado final do processo

seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e Conservação, em nível de

Mestrado, homologado pelo Colegiado do PPGBC, na 7ª Reunião Ordinária, ocorrida hoje, 22 de

janeiro de 2021.

Número de

inscrição no

SIGAA

Nome Resultado Classificação

53136 Maria Nayane Batista de Sousa
Aprovado(a) e

classificado(a)
1º lugar

53392
Carlos Anderson Soares Bezerra

Pereira

Aprovado(a) e

classificado(a)
2º lugar

53380 Raquel Fonteles dos Santos
Aprovado(a) e

classificado(a)
3º lugar

53998 Laiane Jancielly de Souza Silva
Aprovado(a) e

classificado(a)
4º lugar

52760
Orleane Cristine Marques Ozorio

Peixoto

Aprovado(a) e

classificado(a)
5º lugar

53938* Aurimar Caldas Trindade
Aprovado(a) e

classificado(a)
6º lugar

52634 Lucas de Sousa
Aprovado(a) e

classificado(a)
7º lugar

53160 Murilo Madelman Silva Pereira
Aprovado(a) e

classificado(a)
8º lugar

51666 Francisco Danilo Carvalho Costa
Aprovado(a) e

classificado(a)
9º lugar

        *Candidato que concorreu a 02 (duas) vagas destinadas ao Programa de Capacitação Interna - PCI.

Teresina(PI), 22 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento

Coordenador de Programas Stricto Sensu

Prof.ª Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

file:///C:/Users/HelenaCarolina/Downloads/nhn.ufpi.br/ppgbc
mailto:ppgbc@ufpi.edu.br

	A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado final do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e Conservação, em ní...